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CONSEJO CURRICULAR PROGRAMA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

ACTA No 012 del 4 de diciembre de 2018

Fecha. Armenia. 4 de diciembre de 201 B

Lugar. Sala de reuniones dirección Programa Seguridad y Salud en el
Trabajo
Hora de inicio. 6:00 p.m. Hora de finalización: 7:30 p.m

lntegrantes consejo Curricular

Cargo
Director
Docente Planta (Asistente de lnvestigación)
Docente Catedrática

Docente Ocasional tiempo completo
Docente Ocasional tiempo completo
Egresado
Estudiante

Secretaria del consejo

Asistentes

Cargo
Director
Docente Planta
Docente Ocasional Tiempo Completo
Docente Ocasional Tiempo Completo
Docente Catedrática
Egresado
Estudiante

Nombres y apellidos
Carlos Alberto Londoño C
Milena Elizabeth Gómez
Yepes
AdÍela Carvajal A
Liliana Patricia Nieto S
Hilda Clemencia Marín V
Carlos Leonel Beltrán V
Luz Marina Tovar G

Adíela Carvajal A

ORDEN DEL DIA

1. VERIFICACION DEL QUORUM. Verificado el quórum el secretario del
consejo informa !a presencia del número suficiente de asistentes (7) con
voz y voto para deliberar y sesionar.

2. CONSIDERACIÓN DEL ORDEN DEL DiA. El director del programa
expone el orden del día y lo pone a consideración, s¡endo éste aprobado
sin ninguna modificación.

3. El director del programa solicita a los consejeros analizar las solicitudes
de rein reso de las si g u ientes ersonas

Nombres y Apellidos
Carlos Alberto Londoño C.
Milena Elizabeth Gómez Y.
Liliana Patricia Nieto S.
Hilda Clemencia IVlarín V.
Adíela Carvajal A
Carlos Leonel Beltrán V.
Luz Marina Tovar G



;¿r
142

CAT ARMENIA

ARBOLEDA JARAMILLO
FAUNIER

631L2

63110

63153

't115188560 166
63127

63126

63131

63r.34

BIOMETRIA

CODIFICACION EN SALUD

OCU PACIO NAL-INSP ECCION ES

MEDICINA PREVENTIVA

SEGURIDAD INDUSTRIAL (RtESGOS

LOCATIVOS Y SE?ALIZA

EPISTEMOLOG IA

ING LES

62202

r09740t905 166

62209

62277

62?13

6221,5

62220

SOCIOLOGIA

ToxrcoLoGiA
SISTEMA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

EDUCACION EN PREVENCION DE

RIESGOS LABORALES

ELECTIVA PROFESIONAL I

MEDICINA PREVENTIVA

63154
1094945844 166

63114

63131

CARDONA LOPEZ
LUISA FERNANDA

63131

63160

63L37

43101

25101

63148

roxrcor-ocÍn
ELECTIVA PROFESIONAL I

MEDICINA DEL TRABAJO

CREATIVIDAD EMPRESARIAL

PROFICIENCIA EN ESPANOL

ELECTIVA COMPLEMENTARIA I

't0075080't6 166
CARTAGENA CARO
JAKELIN TATIANA

RIESGOS FISICOS III (TEMPER

EXTREM . VENTILACION)

PROFICIENCIA EN ESPANOL

TOXICOLOGIA OCUPACIONAL

ESTRATEGIAS EPIDEMIOLOGICAS

RIESGOS EN LA CONSTRUCCION Y EN

LA MINERIA

PROMOCION Y PREVENCION

'1096038696 166

62217

25LOL

62224

6222L

CHAVEZ CARVAJAL
MARIA ALEJANDRA

62223

62228

INGLES I

ANALISIS DE DATOS

EPISTEMOLOGIA

FACToRES or Rresco rísrco I

(RUTDO Y VtBRACTONES)

CoNTROL DE ENERGíAS PELIGROSAS

1u rcÁrurcos v ELÉcrRrcos)

roxrcoLocÍa
MEDICINA PREVENTIVA

CAMACHO MEJIA
JULIANA FERNANOA

6 3119

63160

63134
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63110 ANALISIS DE DATOS

FAcToRES oE nrrseo píslco r

(RUTDO Y VTBRACTONES)

FACTORES DE RIESGO

PSICOSOCIALES

FAcToRES DE RTESGo quÍurco
EPIDEMIOLOGIA

FAcroREs or Rrrsco ríslco tt

1rluwrruacrór'r Y RADTAooNES)

63t27

't094924892

63L29

GARCIA AGUDELO
MANIJELA

63110

63128

6 3131

63160

ANALISIS DE DATOS

EPIDEMIOLOGIA

roxrcorocÍa
ELECTIVA PROFESIONAL I

FAcToRES DE RTESGo rísrco rl
(TEMPERATURAS EXTREMAS Y

vrrurrmcró ru1

SEGURIDAD EN TAREAS DE ALTO

RIESGO

1098311643 T66

6313 3

63135

1097405921 GRISALES LOA'ZA
OEYNI YESENIA

166

63105

6 3110

6 3111.

6 3116

63153

MATEMATICAS G EN ERALES

ANALISIS DE DATOS

FISICA GENERAL

ING LES II

EPISTEMOLOGIA

coNTRoL or r¡r¡RGíns PELTGRosAS

1ve cÁnrcos v rlÉcrRrcos¡63126

6 310s

2 5 r.01

MATEMATICAS G EN E RALES

PROFICIENCIA EN ESPANOL

BIOETICA Y RESPONSABILIDAD

SOCIAL CORPORATIVA

LEGISLACION EN SEGURIDAD Y

SALUD EN EL TRABAJO

BIOQUIMICA HUMANA

a¡¡nrouÍa y rrs¡orocÍa HUMANA

QUIMICA ORGANICA

63106
1113312791 HERNANDEZ MONTILLA

JUAN SEI]ASI IAN
166

6 3108

6 3107

63L2s

63109

63127
FACToRES DE R¡ESGo FÍsrco r

(RUIDO Y VIBRACIONES)

SISTEMA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

FACToRES DE RtESGo rislco nr

(TEM PERATURAS EXTREMAS Y

vrnrtacróru1
E LECTIVA PROFESIONAL I

EDUCACION EN PREVENCION DE

RIESGOS LABO RALES

FACTORES DE RIESGO BIOLOGICO

63154

1034299033 LOAIZA VASOUEZ
STEPHANIE ARIANNA 166

6313 3

63160

63119

63732

1096036271
62232

62235

MEDICINA DEL TRABAJO

ERGONOMIA DEL TRABAJO

CORREA LOPEZ
MARISOL

166 63118

63130

63128

LoNDoño.innFNFT
AUITA CRISTINA 166
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DISENO DE INSPECCION Y

DIAGNOSTICO DE PROGRAMAS

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

RTESGOS FTStCOS I (VtBRACIONES,

PRESION ES ANORMAL)

RTESGOS F|STCOS [ (TLUMINACION Y

RADTACTONES)

MEDICINA PREVENTIVA

RTESGOS F|S|COS flt (TEMPER

EXTREM . VENTILACION)

5AN EAMIENTO AMBIENTAL Y SALUD

PUBLICA

62206

62207

80032906 166

62277

62?30

62212

6221'J-

LOPEZ CARDOZO JOSE
ALBEIRO

CREATIVIDAD EMPRESARIAL

MATEMATICAS GENERALES

a¡raro¡¡Ía v rrslolocÍn HUMANA

BIOETICA Y RESPONSABILIDAD

SOCIAL CORPORATIVA

BIOQUIMICA HUMANA

LEGISLACION EN SEGURIDAD Y

SALUD EN EL TRABAJO

QUIMICA ORGANICA

'10077s7031 166

43101

6310s

63t25

MARIN AGUDELO
DA¡ANA 63106

63107

63108

63109

ANALISIS DE DATOS

FACToRES oe Rlesco rÍslco I

(RUIDO Y VIBRACIONES)

EPISTEMOLOGIA

CONTROL OE ¡I.IERCÍAS PELIGROSAS

(ve cÁucos v ELÉcrRrcos)

EPIDEMIOLOGIA

FACTORES DE RIESGO

PSICOSOCIALES

63110

10187918 '166

6 3118

63127

631s 3
MARULANDA

RODRIGUEZ RAUL
ALBERTO 63126

6 3128

EPISTEMOTOGIA

SEGURIDAD EN TAREAS DE ALTO

RIESGO

FACTORES DE RIESGO BIOLOGICO

ELECTIVA PROFESIONAL I

SISTEMA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

MEDICINA PREVENTIVA

6315 3

1094914298 166

63135

63132

63160

PLAZA ZEA CAMILA
SOFIA

63154

63134

FACTORES DE RIESGO FISICO III

(TEMPERATURAS EXTREMAS Y

vrrurrLactótt¡
EDUCACION EN PREVENCION DE

RIESGOS LABORALES

FACTORES DE RIESGO BIOLOGICO

ELECTIVA PROFESIONAL I

SEGURIDAD EN TAREAS DE ALTO

RIESGO

63133

1010091896 166

63135

63119

63132

63160

OUICENO ROLDAN
YULIER MARITSA
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63155 METODOS DE INVESTIGACION

55127 CONSTITUCION POLITICA

coNTRoL or rrurRcÍas PELIGRoSAS

(MEcÁNrcos Y ELÉcrRrcos)

EPISTEMOLOGIA

FACToRES or Rrrsco risrco r

(RUTDO Y VTBRACTONES)

ING LES II

EPIDEMIOLOGIA

1094949681 RAMIREZ RAMIREZ
ANDRES FELIPE

63126

6 31s3
166

63127

63116

631-28

1094S21615 RTESGOS FTSTCOS I (VtBRACIONES,

PRESIONES ANORMAL)

SEGU RrDAD TNDUSTRTAL (RTESGOS

LOCATIVOS Y SE?ALIZA

MEDICINA PREVENTIVA

EPISfEMOLOGIA

INGLES

CONTABILIDAD GENERAL

SANEAMIENTO AM BIENTAL Y SALUD

PUBLICA

62207

62273

62?71

622L5

62220

62229

62230

6 3116 INGLES II

FACToRES or Rr¡sco rÍstco I

(RUIDO Y VIBRACIONES)

EPISTEMOLOGIA

FACToRES or R¡rsco rÍsrco
(tLUMrNActóN Y RADrActoNEs)

FACTORES DE RIESGO

PSICOSOCIALES

EPIDEMIOLOGIA

631-27

6 31s3
1090273327 VELl\SCO SANDOVAL

MAYERLY ANDREA 166

63129

63118

63r?8

63127
FACToRES oe Rrrsco rísrco I

(RUTDO Y VTBRACTONES)

FACToRES oe Rlrsco rÍslco ll

1llutvtruncróru Y RADtActoNES)

FAcToRES DE RTESGo rÍslco lll
(TEMPERATURAS EXTREMAS Y

ve nrrmcró ru ¡

FACTORES DE RIESGO BIO LOG ICO

FACTORES DE RIESGO

AGROINDUSTRIAL

FACTORES DE RIESGO LOCATIVO Y

DE CONSTRUCCION

63129

ZULUAGA JIMENEZ
VICTOR IIIANUEL 63133

631-32

63L38

25101

55127

PROFICIENCIA EN ESPANOL

CONSTITUCION POLITICA

FAcToRES or Rrrsco rÍslco tr

1tluwrruacróru Y RADtActoNES)

FACTORES DE RIESGO BIOLOGICO

MEDICINA PREVENTIVA

FACToRES DE RTESGo FÍsrco lt
(TEMPERATURAS EXTREMAS Y

vrrurrrncrórrt¡

1094964550 ANGULO CORTES JUAN
CAMILO

166

63129

6313 2

63'l-34

6313 3

IRoDRIGUEZMARIN L I I Il¡¡encnnern I I ras Iluueu lll I

109490't226

6313 6
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CREATIVIDAD EMPRESARIAL

CONSTITUCION POLITICA

ING LES II

FACTORES DE RIESGO FíSICO I

(RUIDO Y VIBRACIONES)

EPISTEMOLOGIA

EPIDEMIOLOGIA

1098312133 166

43101

55t27

63116

GUTIERREZ MORENO
LEIDIJHOANA 63127

63153

63L28

ldentif¡cación Nombre codigo a s¡8 na tu ra

1111799747 ALVAREZ GONGORA PAOLA
ANDREA 631,29 FACTORES DE RIESGO FISICOS II

6 3138

63134 MEDICINA PREVENTIVA

63L49 ELECTIVA COMPLEMENTARIA II

63119
EDUCACION EN PREVENCION DE

RIESGOS LABORALES

96053014795 CAICEDO LERMA ¡¡AYRA
ALEJANDRA codigo Asignatu ra

431.01 CREATIVIDAD EMPRESARIAL

63110 ANALISIS DE DATOS

63L1_4 SOCIOLOGIA

63L2L
CONTABILIDAD PARA LA GEST¡ON Y

TEC DE NEGOCIACION

631,48 ELECTIVA COMPLEM ENTARIA I

1111792003 CANGA CHALARES JOSE
NIVER codigo As ignatu ra

55'J-27 CONSTITUCION POLITICA

63110

6315 3 EPISTEMOLOGIA

63148 ELECTIVA COMPLEMENTARIA I

63LL2 INGLES I

GARCIA CAICEDO JHON
HEINER codigo Asignatu ra

63105 MATEMATICAS GE N E RALES

63L17
PROMOCION Y PREVENCION DE

RIESGOS LABORALES

63148 E LECTIVA COM PLEM ENTARIA I

CAT BUENAVENTURA

RIESGOS LOCATIVOS Y DE

CONSTRUCCION

ANALISIS DE DATOS

1086192238
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6311,2 INGtES I

1193342343 GONZALEZ POLANCO MARIA
TERESA codigo Asignatura

63106
BOETICA Y RESPONSABITIDAD SOCIAL

CORPORATIVA

631-O7 I]IOQUIMICA HUMANA

63125 ANATOMIA Y FISIOLOGIA

63113 LIMITES MAXIMOS PERM ISIBLES
ORTIZ RESTfiEPO MARC
HASSAN codigo11118147 42

63LOZ

63105

I]IOLOGIA HUMANA

MATEMATICAS GENEIlALES

As¡gnatura

63106
I]IOETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL

CORPORATIVA

63 L07 BIOQUIMICA HUMANA

63108 LEGISLACION EN SST

ROA RENTERIA YURI
ESTEFANNY codigo As¡gnatura1088300329

63105 MATEMATICAS G E N ERALES

55L27 CONSTITUCION POLITICA

6 31.07 BIOQUIMICA HUMANA

63108 LEC ISLACION EN SST

6 3148 ELECTIVA COMPLEMENTARIA I

31379221 RUSSELL ARANGO ETHELL
FAYE codigo As¡gnatura

63108 LEGISLACION EN S5T

63110 ANALISIS DE DATOS

6 3113

63153

LIMITES MAXIMOS PERM ISIBLES

EPISTEMOLOGIA

631-t2 INGLES I

ldent¡f¡cac
ión N om bre cod¡go As¡gnatura

111482473
1

CASTILLO NARANJO ¡¡ARIA
CAMILA 63154 SISTE¡/lA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

63119
EDUCACION EN PREVENCION DE

RIESGOS LABORALES

25101 PRoFIcIENCIA EN ESPAñoL

63132 FACTORES SE RIESGO BIOLOGICO

CAT BUGA
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63112 INGLES I

110703414
2

CRUZ CIFUENTES LUIS EDUARDO cod¡go As¡gnatura

43101 CREATIVIDAD E|llPRESARIAL

631 11 FISICA GENERAL

63103 LI¡,I¡TES IUAXII\¡OS PERMISIBLES

63148 ELECTIVA COMPLEMENÍAR¡A I

INGLES II

111625352
2

FANDIÑo ALVAREz cINDY
JEANNETH cod¡go As¡gnatura

63153 EPISTEI\¡OLOGIA

43101 CREATIVIDAD EMPRESARIAL

63116 INGLES II

63117
PROMOCION Y PREVENCION DE RIESGOS

LABORALES

63126 CONTROL DE ENERGIAS PELIGROSAS

63127 FACTORES DE RIESGO FISICOS I

111406180
2

GARCIA PUERTA JUAN FELIPE codigo As¡gnatura

63122 COSTOS Y PRESUPUESTOS

63138 FACTORES DE RIESGO LOCATIVO Y DE
CONSTRUCCION

63137 MEDICINA DEL TRABAJO

63148 ELECTIVA COi,IPLE¡¡ENTARIA I

63136
FACTORES DE RIESGO
AGROINDUSTRIALES

f 11364083
LOZANO TIQUE YOR¡TAN ANDRES codigo As¡gnatura

63155 I\4ETODOS DE INVESTIGACION

RIESGOS EN LA AGROINDUSTRIA

63132 FACTORES DE RIESGO BIOLOGICO

63135
SEGURIDAD EN TAREAS DE ALTO

RIESGOS

63148 ELECIIVA COI\4PLEI\¡ENTARIA I

111482U9
1

codigo As¡gnaturaOSPINA LUGO I\4AYRA ALEJANDRA

63108 LEGISLACION EN SST

63109 QUIM¡CA ORGANICA

63148 ELECTIVA COMPLEM ENTARIA I

63111 FISICA GEN ERAL

631-L2 ING LELS I

Nom bre codigo

ABELLO ALONSO GUSTAVO HO¡/ERO 179 21t10t2018

CAT CALI

as¡gnatura
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25101 PRoFrclENctA EN ESPAñoL

ANATOI\,IIA Y F IS IOLOGIA

PROI\4OCION Y PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES

63117

63153 E PISTE IT/]OLOG IA

BUITRAGO MORENO JENNIFER cod¡go as¡gnatura

55127 CONSTITUCION POLITICA

63148 ELECTIVA COi,4PLEMENTARIA I

63149 ELECf IVA COMPLEI\4ENTARIA II

631 18 FACTORES DE RIESGO PSICOSOCIALES

CUELLAR ARBOLEOA SANIJRA LILIANA cod¡go as¡gnatura

63103 LIMITES MAXIMOS PERMISIBLES

43101 CREATIVIDAD EMPRESARIAL

25101 PRoFtctENctA EN ESPAñoL

63160 ELECTIVA PROFESIONAL I

DIAZ CAICEDO JIMA LIZETH cod¡go asignatura

PROMOCION Y PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES

63153 EPISTENlOLOGIA

63125 ANATOMIA Y F¡SIOLOGIA HUMANA

63111 FISICA GENERAL

FAJARDO SOTO LINA MARCELA cod¡go asignatura

63153 EPISTEMOLOGIA

63140 FACTOTRES DE RIESGO EN LA ¡/lINERIA

63154 SISTEMA DE VIGILANCIA EPIDEM¡OLOGICA

CONTABILIDAO PARA LA GESTION Y TEC DE
NEGO

63121

63136 FACTORES DE RIESGO AGROINDUSTRIAL

GOIMEZ OSORIO JHON AI\¡AURY cod¡go as¡gnatura

PROIVIOCION Y PREVENCION DE R¡ESGOS
LABORALES

63148 ELECTIVA COMPLEMENfARIA I

63136 FACTORES DE RIESGO AGROINDUSTRIAL

63t11 FISICA GENERAL

GONZALEZ ARCOS I.ELIPE cod¡go asignatura

63153 EPISTEMOLOGIA

631 16 INGLES II
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GONZALEZ URIBE LEYDY TAf IANA

63117

63149

PRO¡¡OCION Y PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES

63126

FACTORES DE RIESGO FISICO I63127

cod¡go as¡gnatura

24101 DEPORTE FORI\4ATIVO

63129 FACTORES DE RIESGO FISICO II

FACTORES DE RIESGO FISICO III

63130 FACTORES DE RIESOO OUII\¡ICO

631 19
EDUCACION EN PREVENCION DE RIESGOS

LABORALES

EPIDE¡¡IOLOGIA

GIiIJALBA VELASCO SANDf tA PATITICIA cod¡go asignatura

63106 BIOETICA Y RESPONSABILIDAO SOCIAL
CORPORATIVA

63103 LtI\¡ITES I\,IAXII\¡OS PERI\¡ISIBLES

63148 ELECTIVA CO¡,1PLE¡¡ENTARIA I

GUERRERO CARDENAS ANABELY

63149 ELECTIVA COMPLEMENTARIA II

asignaturacod¡go

63129 FACTORES DE RIESGO FISICO II

FACTORES DE RIESGO FISICO III

63130 FACTORES DE RIESGO OUIMICO

63119
EDUCACION EN PREVENCION DE RIESGOS

LABORALES

63128 EPIDEI\4IOLOGIA

I\¡ARTINEZ ANDRAI]E DARIO
FERNANDO cod¡qo asignatura

25101 PRoFtctENCtA EN ESPAñoL

MUñoz MoNRoY DARWTN JAVTER

63115 T¡C APLICADAS A LA GESTION DE PRL

63130 FACTORES DE RIESGO QUIMICO

63148

ELECI IVA COI\,lPLEMENTARIA II63149

codigo asignatura

f\¡EDICINA PREVENTIVA

63138
FACTORES DE RIESGO LOCATIVO Y DE

CONSIRUCCION

63127 FACTORES OE RIESGO FISICO I

63148 ELECTIVA PROFESIIONAL I

63149

PALACIO OROZCO CHRISTIAN STEVEN cod¡go

63102 BIOLOGIA HUMANA

63117
PROMOCION Y PREVENCION DE RIESGOS

LABORALES

63153 EPIISTEl\¡OLOGIA

ELECTIVA COMPLEMENTARIA II

CONTROL DE ENERGIAS PELIGROSAS

63r33

ELECTIVA C O IVl P LE I\,I E NTAR IA I

ELECTIVA PROFESIIONAL II

as¡gnatura
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63119 EDUCACION EN PRL

ELECTIVA PROFESIONAL II

RENDON VALENCIA FAISURY ANDREA cod¡go asignatura

25101 PRoFtctENCtA EN ESPAñoL

43101 CRATIV¡DAD EMPRESARIAL

63101 DIBUJO TECNICO

63102 BIOLOGIA HUMANA

63103 FUNDAI,IENTOS EN SST

63104 OUI¡illCA GENERAL

63105 MAIE¡¡ATICAS GENERALES

SANCHEZ CAMPAZ EDDY cod¡go as¡gnatura

63114 SOCIOLOGIA

631s 3 EPISTEMOLOGIA

6312 5 ANATOMIA Y FISOLOGIA

6312 9

6313 3 FACTORES DE RIESGO FISICO III

CONSTITUCION POLITICA

63127 FACTORES DE RIESGO FISICOS I

63'161 E LECTIVA P RO FESIO NAt II

63139 ERGONOM IA
CANCHALA BASTIDAS MARICELA

YAKELINE 186

ldcntif¡ca
ción Nombrc progra

ma código as¡gnatura

63155

63148

M ETODOS DE INVESTIGACION

ELECTIVA COM PLEMENTARIA I

63121
CONTABILIDAD PARA LA GESTION

Y TECN

63'136
FACTORES DE RIESGO

AGROINDUSTRIAL

63138
FACTORES DE RIESGO LOCATIVO

Y CONSTRUCCION

29674390 GOMEZ SALAS ALEJANOTTA
MILDRED 186

ldentif¡ca
ción Nombre progra

ma
cód¡go as¡gnatura

63153 EPISTEMOLOGIA

63L72 ING LES I11135343
06

SAMBONI ARIAS ALEXANDRA 186

63154
SISTEMA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

CAT CANDELARIA

11136482
23

63161

FACTORES DE RIESGO FISICO II
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ELECTIVA COMPLEMENTARIA I63148

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

HUMANA
CASTRILLON QUINTERO JUAN
MANUEL

ING LES I

TIC APLICADAS A LA GESTION DE

PRL

SEGURIDAD EN TAREAS DE ALTO

RIESGO

GARCIA AGUDELO LEIDY JOHANA codigo asignatura

631-25

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

HUMANA

6315 3 EPISTEMOLOGIA

631 16 ING LES II

6312 6

CONTROL DE ENERGIAS

PELIGROSAS

63r27 FACTORES DE RIESGO FISICO I

GIRALDO ALZATE JUAN FELIPE codigo asignatu ra

63155 METODOS DE INVESTIGACION

63150 ELECTIVA COMPLEMENTARIA III

6372t
CONTABILIDAD PARA LA

GESTION Y TEC

63138
FACTORES DE RIESGO LOCATIVO

Y DE CONS

63137 MEDICINA DEL TRABAJO

6 3136
FACTORES DE RIESGO

AGROINDUSTRIAL
JARAI\,IILLO YEPEZ f\NAIiIA VIVIANA codigo as¡gnatura

63132
FACTORES DE RIESGO

BroLoGtco

63160 ELECTIVA PROFESIONAL I

M ETODOS DE INVESTIGACION

6 3138
FACTORES DE RIESGO LOCATIVO

Y DE CONS

1053863379

'1053781609

1053841842

1053777941

63155

CAT fVANIZALES
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63154
SISTEMA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

I.ADINO ZULUAGA NATHALIA codigo asignatura
c33090
5 TRABAJO DE GRADO I

63148 ELECTIVA COMPLEM ENTARIA I

63149

LONDONO PATINO MANUELA codigo as¡gnatura

63111 FISICA GENERAL

63153 EPISTEMOLOGIA

6 3149 ELECTIVA COM PLEMENTARIA II

6 3116 ING LES II

63LL7
PROMOCION Y PREVENCION DE

RL

OUINTERO I\¡UNOZ LUISA
FERNANDA codigo asignatu ra

6 3153 EPISTEMOLOGIA

6 3148 ELECTIVA COM PLEMENTARIA I

63112 ING LES I

63tL7
PROMOCION Y PREVENCION DE

RL

631-26

CONTROL DE ENERGIAS

PELIGROSAS

63L27 FACTORES DE RIESGO FISICO I

VALENCIA CASTANEDA JASSON
DAN¡EL codigo as¡gnatura

5572
7 CONSTITUCION POLITICA

63107

63108 LEGISLACION EN SST

63148 ELECTIVA COMPLEM ENTARIA I

1112786050 ARANGO PIEDRAHIfA
SEBASTIAN 175

63106

BIOETICA Y

RESPONSABIL¡DAD SOCIAL C

63107 BIOQUIMICA HUMANA

63108 LEGISLACION EN SST

63109 QUIMICA ORGANICA

6312 5

ANATOMIA Y FISIOLOGIA
HUMANA

1060649812

1053861009

1053852890

105383S479

BIOQUIMICA HUMANA

CAT PEREIRA

ELECTIVA COMPLEM ENTARIA II
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55127 CONSTITUCION POLITICA

?4t0t DEPORTE FORMATIVO
42131495 175 codigo as¡gnatura

63128 EPIDEMIOLOGIA BASICA

63L22 CO5TO5 Y PRESUPUESTO

63157 EVATUACION DE PROYECTOS

6 3139 ERGON OMIA

1093228238 ESPINOSA OCAMPO
VALENTINA

175 codigo turaas

6313 6

FACTORES DE RIESGO

AGROINDUSTRIAL

63155
METODOS DE

INVESTIGACION

63148
ELECTIVA COMPLEMENTARIA

I

63149
EIECTIVA COMPTEMENTARIA

'1087992667 O LINAGIRALDO CAST
MARCELA 175 a5r natura

6313 3

FACTORES OE RIESGO FISICO

t

6 3149
ELECTIVA COMPLEMENTARIA

63154
SISTEMA DE VIGILANCIA

EPIDEMIOTOGICA

63119 EDUCACION EN PRT

63160 ELECTIVA PROFESIONAT I

1088326324 LERMA OCHOA SEBASTIAN 175 codigo turaas

63110 ANALISIS DE DATOS

63L2 INGTES ¡

63L49
ETECTIVA COMPLEMENTARIA

t

63160 ELECTIVA PROFESIONAT I

42158426 175 cod igo as¡gnatura
LOTERO LOPEZ MARIA
DIOSELINA

6313 3

FACTORES DE REISGO FISICO

l

25101, PROFICIENCIA EN ESPANOL

631,17

6 31s3 EPISTEMOLOGIA

63154
SISTEMAS DE VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA

ARIAS IlENDOÑ MONICA

codigo

PROMOCION Y PREVENCION
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1087557203 MEJIA TANGARIFE KATERIN
TATIANA

175 codigo

6315 6

ELABORACION DE

PROYECTOS

63L22 COSTOS Y PRESUPUESTOS

6 3161 ELECTIVA PROFESIONAL II

63139 ERGONOMIA

6 3140
FACTORES DE RIESGO EN LA

MIN ERIA

FACTORES DE RIE56O
FrsrcoQUrMrcos63141

66942404
MOLINA LOPEZ IJEATRIZ
EUGENIA

175 cod igo as¡gnatura

63101 DrBU.lO TECNTCO

MEOICINA PREVENTIVA6 3134

6 3131 TOXICOLOGIA OCUPACIONAL

63150
ETECTIVA COMPLEMENTARIA

lI

6 3151
ELECTIVA COMPLEMENTARIA

IV

11 13040032 asr natura
MURCIA BRAVO ANYI
KATHERINE

175

6 3149
ELECTIVA COMPTEMENTARIA

I

6 3155
METODOS DE

INVESTIGACION

631s0
ELECTIVA COMPIEMENTARIA

It

631-27

CONTABILIDAD PARA LA

GESTION Y TEC

63138
FACTORES DE RIESGO

LOCATIVO Y DE CONS

631-37 MEDICINA DEL TRABAJO

42694184 OSPINA ECI,IEVERRY
GLORIA ALEJANDRA

175 codigo as¡gnatura

63136
FACTORES DE RIESGO

AGROINDUSTRIAL

63130
FACTORES DE RIESGO

QUIMICO

6 31s6
ELABORACION DE

PROYECTOS

COSTOS Y PRESUPUESTO631,22

63149 ELECTIVA PROFESIONAL II

63139 ERGONOMIA
1112786714 RADA VASQUEZ KARINA 175 asignatura

63107 BIOQUIMICA HUMANA
ANATOMIA Y FISIOLOGIA

HUMANA5312 s

as¡gnatura

codigo

codigo
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63148
ELECTIVA COMPTEMENTARIA

I

ANALISIS DE DATOS63110

63111 FISICA GENERAL

1088351305 codigo as¡gnaturaRIOS LOPEZ VALERIA 1?5

ETECTIVA COMPLEMENTARIA
I63L48

6 3110 ANALISIS DE DATOS

63111 FISICA GENERAL

631,1,2

LIMITES MAXIMOS
PERMISIBLES

INGLES I

6 3113

63114 soctoLoGrA

6 3115
TIC APLICADAS A tA GESTION

DE LA PRL

Código as¡gnatura9866665
VALENCIA MARIN JORGE
IVAN

FACTORES DE RIESGO

BtoLoGrco

63119 EDUCACION EN PRL

6 3148 ELECTIVA PROFESIONAT I

6313 3

FACTORES DE RIESGO

Frsrcos

VASOUEZ ECHEVERRI
JUAN Gt]ILLEI]MO

175 Código asignatu ra

63130
FACTORES DE RIESGO

QUIMICO

987208'7

6 3136

FACTORES DE RIESGO

AGROINDUSTRIAL

6314 8

ELECTIVA

COMOPLEMENTARIA I

63149
ELECTIVA

COMOPLEMENTARIA II

Se evidencia en el alto número de reingresos el aumento en el número
de estudiantes del programa, este aumento nos complica un poco el
proceso de planeación del número de grupos por semestre debido a
que hace dificil proyectar de una forma más precisa el número de
estudiantes por grupo. Esto sumado a la cantidad de estudiantes que
desean adelantar espacios académicos y a las personas que pierden
espacios académicos.

El Consejo sugiere analizar esta situac¡ón y proyectar teniendo en
cuenta todas estas variables y estas situaciones.

6313 2

El Consejo aprueba los reingresos presentados.
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Se da por terminada y levantada ésta sesión siendo las 7:30 p.m.
La presente acta fue aprobada en sesión el día 4 de diciembre de
2018

,rt Q*',"\
rvajal AsCarlos Alberto Londoño C

Presidente Consejo Gurricular
Adiela Ca
Secretaria


